

**Pernille Juul-Nielsen Holding ApS**

**Odelsgade 5**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 30 55 87 31**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/03 2016

---

Pernille Juul Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Pernille Juul-Nielsen Holding ApS  
Odelsgade 5  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 55 87 31  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

Pernille Juul Rasmussen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 89.573, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 965.302.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.551)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>95.124</u>	<u>164</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.573</b>	<b>160</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>89.573</b>	<b>160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.124	164
Overført resultat		<u>(5.551)</u>	<u>(4)</u>
		<b>89.573</b>	<b>160</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	942.804	848
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>967.804</b></u>	<u><b>873</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>967.804</b></u>	<u><b>873</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.499</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.499</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>971.303</b></u>	<u><b>882</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		880.304	785
Overført resultat		<u>(40.002)</u>	<u>(34)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>965.302</u></b>	<b><u>876</u></b>
Anden gæld		<u>6.001</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.001</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.001</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>971.303</u></b>	<b><u>882</u></b>
Kautions-, garanti- og andre forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	785.180	(34.451)	875.729
Årets resultat	0	95.124	(5.551)	89.573
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>880.304</b>	<b>(40.002)</b>	<b>965.302</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	95.124	164
	<u>95.124</u>	<u>164</u>
 <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	63
Kostpris 31. december 2015	62.500	63
Værdireguleringer 1. januar 2015	785.180	621
Årets resultat	95.124	164
Værdireguleringer 31. december 2015	880.304	785
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>942.804</u>	<u>848</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
P&M Holding ApS	Juelsminde	50 %

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Kautions-, garanti- og andre forpligtelser

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

## Noter til årsrapporten

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

##### Bestemmende indflydelse

Pernille Juul Rasmussen

Hovedanpartshaver

##### Øvrige nærtstående parter

P&M Holding ApS

Associerede virksomheder

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pernille Juul-Nielsen